

# AURA HERBALS Colostrum Immuno + BioPerine® 60 kapsułek



Cena: 53,91 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis**Colostrum zawarte w produkcie Colostrum 350 mg + BioPerine® zostało pozyskane tylko z 1. i 2. dojenia, czyli w ciągu pierwszych 12 godzin po urodzeniu cielaka. Procedury te zostały objęte najwyższymi standardami jakości, a dostawcami surowca są rolnicy, którzy nie zmienili swojej proekologicznej filozofii od lat. Surowiec został wytworzony na zimno w sposób delikatny i bezstratny. To procedura czysto fizyczna, w której nie zastosowano żadnych chemikaliów. Dzięki temu została utrzymana aktywność biologiczna, a wszystkie najważniejsze składniki i właściwości zostają zachowane w preparacie końcowym. Colostrum zostało stworzone zgodnie z międzynarodowymi standardami żywności, a każda partia została poddana certyfikowanej analizie. BioPerine® to markowy ekstrakt z czarnego pieprzu wyprodukowany przez firmę Sabinsa Corporation. Firma obecna jest na rynku już od ponad 40 lat, a jej główna działalność to produkcja standaryzowanych roślinnych ekstraktów. Skuteczność produktów Sabinsa Corporation weryfikowana jest w badaniach przeprowadzanych w prestiżowych i zaufanych jednostkach badawczych. Nad jakością badań czuwa aż 120 naukowców, którzy nieustannie sprawdzają możliwości ekstraktów roślinnych w zakresie poprawiania jakości życia i zdrowia. Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps® z celulozy roślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa dla tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny. **Skład**Składniki aktywne w dziennej porcji (2 kapsułki): Colostrum - siara bydlęca (400 mg), 40% immunoglobulin G (IgG) (160 mg) Ekstrakt z aceroli DER 12:1 (312 mg), w tym 25% witaminy C 80 mg (100% RWS\*) Ekstrakt z jeżówki purpurowej DER 4:1 (200 mg) Ekstrakt z balsamowca indyjskiego DER 20:1 (100 mg) Ekstrakt z czarnego pieprzu BioPerine® DER 50:1 (2,1 mg), w tym: 95% piperyny (2 mg) Składniki: Liofilizowane colostrum – siara bydlęca, standaryzowane na 40% immunoglobulin G (zawiera laktozę), ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra L.) DER 12:1 standaryzowany na 25% witaminy C, inulina, ekstrakt z korzeni jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea) DER 4:1, ekstrakt z żywicy balsamowca indyjskiego (Commiphora mukul) DER 20:1, L-leucyna, BioPerine® – ekstrakt z owoców pieprzu czarnego DER 50:1 standaryzowany na 95% piperyny, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza. **Sposób użycia**Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki dziennie. Dopuszcza się także stosowanie według indywidualnych wskazań lekarskich. Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. Sposób użycia: 1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie. Najlepiej spożyć przed: Data ważności oraz numer partii na spodzie opakowania. **Ważne**Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu.